tecnologia da informação devidamente reconhecido 
pelo Ministério da Educação.

R$ 2.546,38

Técnico em Enfermagem Ensino Médio completo, curso técnico e registro no 
respectivo órgão de classe válido.

R$ 2.675,23 *

*A remuneração dos profissionais contratados será de R$2.675,23 (dois mil, seiscentos e setenta e

cinco reais  e vinte  e três centavos) mais complemento do piso nacional da enfermagem de R$

347,50 (trezentos e quarenta e sete reais e cinquenta centavos), totalizando R$3.022,73 (três mil e

vinte e dois reais e setenta e três centavos).

2.2 Os profissionais contratados não receberão vale-transporte nem vale-alimentação;

3 – DA SELEÇÃO

3.1 A seleção se dará através da análise dos documentos do candidato por Comissão instituída pela

portaria nº 135/2025;